様式１

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
物品貸付申請書

　函館工業高等専門学校長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記のとおり物品の貸し付けを受けたいので申請します。

記

１．貸し付けを受けようとする物品名及び数量

２．使用期間
　　　自　令和　　年　　月　　日　　時　　分
　　　　至　令和　　年　　月　　日　　時　　分

　３．使用目的

　４．技術指導の要否　　　　　　要　・　否

　５．その他特記事項